
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m.   d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2023 m.  lapkričio  9  d.  13  val.  Savivaldybės  tarybos posėdžių  salėje
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2023–2025 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-502;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-503;

2.3. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-489;
2.4. Dėl  žemės,  žemės  nuomos  už  valstybinę  žemę  ir  nekilnojamojo  turto  mokesčių

lengvatų juridiniams asmenims, rėmusiems švietimo, kultūros, socialinius ir (ar) sporto projektus
Šiaulių miesto savivaldybėje, suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-490;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-428
„Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių miesto
savivaldybėje kainų nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-475;

2.6. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 2 d. sprendimo Nr. T-67 „Dėl
elektroninio bilieto su nuolaida, skirto važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų
maršrutais  Šiaulių  miesto  savivaldybėje,  įsigijimo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-500;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-32 „Dėl
Keleivių  ir  bagažo  vežimo  autobusais  vietinio  (miesto)  reguliaraus  susisiekimo  maršrutais
Šiauliuose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-491;

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-264
„Dėl Laidojimo Šiaulių miesto kapinėse, kapinių tvarkymo ir lankymo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-504;

2.9. Dėl kai kurių detaliųjų planų panaikinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-476;
2.10. Dėl įgaliojimo suteikimo Šiaulių miesto savivaldybės merui nustatyti savivaldybės

viešųjų  įstaigų  (kurių  savininkė  yra  savivaldybė)  vidaus  kontrolės  tvarką.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-474;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-10-31 Nr. MT-9
Meras Artūras Visockas



2

2.11. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 13 d. sprendimo Nr. T-316
„Dėl bendruomenės sveikatos  tarybos sudarymo“ pakeitimo.  Tarybos sprendimo projektas  TSP-
488;

2.12. Dėl  sveikatos  centrų  steigimo  funkcinio  bendradarbiavimo  būdu  Šiaulių  miesto
savivaldybėje. Tarybos sprendimo projektas TSP-485;

2.13. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir
prieinamumą Šiaulių miesto savivaldybėje“ . Tarybos sprendimo projektas TSP-493;

2.14. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Sveikatos  centrų  sudėtyje  teikiamų  sveikatos
priežiūros  paslaugų  infrastruktūros  modernizavimas  Šiaulių  miesto  savivaldybėje“.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-486;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-64 „Dėl
Piniginės  socialinės  paramos  nepasiturintiems  Šiaulių  miesto  savivaldybės  gyventojams teikimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-505;

2.16. Dėl sutikimo pratęsti gyvenimo kompleksinių paslaugų namuose „Alka“ laikotarpį.
Tarybos sprendimo projektas TSP-501;

2.17. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-363
„Dėl  didžiausio  leistino  Šiaulių  miesto  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  pareigybių  skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-479;

2.18. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 4 d. sprendimo Nr. T-350
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  mokymo  lėšų  paskirstymo  ir  panaudojimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-480;

2.19. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  nevyriausybinių  organizacijų  tarybos  sudarymo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-494;

2.20. Dėl Nenaudojamų, naudojamų ne pagal paskirtį arba neprižiūrimų statinių ir patalpų
2023 metų sąrašo patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-482;

2.21. Dėl  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančių  gyvenamųjų  patalpų  pripažinimo
netinkamomis (negalimomis) naudoti. Tarybos sprendimo projektas TSP-492;

2.22. Dėl  kai  kurių  gatvių  perėmimo Šiaulių  miesto  savivaldybės  nuosavybėn.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-477;

2.23. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-422
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės būsto ir  socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-481;

2.24. Dėl turto perdavimo klubui „Tarp savų“. Tarybos sprendimo projektas TSP-483;
2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-375

„Dėl sutikimo perimti pėsčiųjų viaduką“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-484;
2.26. Dėl  didžiausio  leistino  valstybės  tarnautojų  ir  darbuotojų,  dirbančių  pagal  darbo

sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-498;
2.27. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  struktūros  patvirtinimo.  Tarybos

sprendimo projektas TSP-506;

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

